
www.roztocze.eu Klamki uchylne  |

In
fo

3
 | 

 Z
a

w
ia

s
y

4
 | 

 Z
a

c
is

k
i 

ś
ru

b
o

w
e

5
 | 

 A
k

c
e

s
o

ri
a

6
 | 

 P
ro

fi
le

 u
s

zc
ze

ln
ia

ją
c

e
7

 | 
 W

yr
o

b
y 

n
ie

s
ta

n
d

a
rd

o
w

e
In

d
e

x
2

 | 
 Z

a
m

k
i 

 | 
 Z

a
p

ię
c

ia
 p

ła
s

k
ie

1
B

 | 
 K

la
m

k
i 

u
c

h
yl

n
e

1B-46

07

RAL 9005

RW120.M.C T8.C

0401 02KW8

RW120 RW125

T8 D5

IP65
PUR

RW120.N
RW120.M
RW125.N
RW125.M

1C.912.002 07

RW125

RW125

RW120

RW120

6
4

34

Ø14,6

38
2

0

3
16

Ø5 1C.912.002

14

3
8

8

Ts=2
0

-1

Ts=2
0

-1

25

5
0

WYKOŃCZENIE [C]TYP SWORZNIA [X]

TYP ZAMKA ELEMENTY SKŁADOWE

Szyld

MATERIAŁ
WYKOŃCZENIE [C]

Poliamid
PA6 GF30

Poliamid

RW120.M
(zamek pod mechanizm zębaty)

RW120.N
(zamek pod nakładkę)

Zabezpieczenie transportowe*

Otwór montażowy

RAL9005Chrom Nikiel

gdzie:

Ts - grubość drzwi

Uwagi:

*Zabezpieczenie transportowe kompatybilne z zamkiem RW125.

Elementy zamawiane oddzielnie dla wersji pod nakładkę oraz mechanizm zębaty zawarto w tabelach, patrz strona 1B-50.

Jak zamawiać:

Typ zamka

Wykończenie [C]

Typ sworznia

Wykończenie sworznia [C]

Zamek RW120, RW125

23 dla Ts=2
16 dla Ts=2
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